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Opis produktu

RICHMOND lampa wiszgca
TRICON - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

2 439,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009410110
-HL-0168
8721009410110

RICHMOND lampa wiszgca TRICON - Richmond Interiors

RICHMOND lampa wiszaca TRICON.

Elegancka propozycja oswietlenia, ktéra tgczy klasyczny styl z nowoczesng funkcjonalnoscia.
Szklane klosze delikatnie rozpraszaja $wiatto, a ztote metalowe wykonczenie dodaje luksusowego wygladu.

Zyrandol posiada opcje regulacji wysokosci, co pozwala dostosowaé go do réznych pomieszczen.

Mozliwos¢ sciemniania (za pomoca oddzielnego Sciemniacza - brak w zestawie) pozwala na stworzenie idealnej atmosfery w

salonie lub nad stotem jadalnianym.

To dekoracyjne oswietlenie, ktére z pewnoscia przyciggnie uwage i nada wnetrzu wyrafinowanego charakteru.

Swiatto: 12 x E14 max. 40 W (brak w zestawie)
Oprawa: wys. 56 cm / szer. 87 cm / gt. 87 cm
Przewdd: max. 150 cm

Montaz: instalacja sufitowa

Waga brutto: 15 kg.
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